
UCHWAŁA NR XLVI.285.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII.262.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy 

i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 poz. 1974), Rada Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.262.2021 rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 w sprawie ustalenia 
zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy i przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2. otrzymuje nowe następujące brzmienie: ,, § 3 ust. 2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest 
wypłacana radnemu w terminie do 10 dnia następnego miesiąca przelewem na wskazane przez radnego 
konto bankowe lub gotówką.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD729BF-799C-4383-A9E7-0654298A1082. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


